



# केन्द्रीय विद्यालय, खुर्दा रोड

KENDRIYA VIDYALAYA, KHURDA ROAD (ODISHA)  
रेतंग कालोनी, जटणी, जिला-खोरधा, ओडिशा  
Retang Colony, Jatni, Dist-Khurda-752050  
Website: <https://khurdaroad.kvs.ac.in>,  
e mail: [kvkhurdaroadprincipal@gmail.com](mailto:kvkhurdaroadprincipal@gmail.com)

Phone- 0674-2490654(P&T), 2372356, Faxkvs- 0674-2492621

KV Code: 1150, Stn.Code:536, CBSE School Code: 19096, Affiliation No: 1500008, Estd: 1975

पत्रांक150331/KVK/1150/ 2022 /

दिनांक: 27.04.2022

## आवश्यक सूचना/Important Notice

### कक्षा-I में नामांकन हेतु प्रस्तावित लाटरी

#### Draw of lots for Class-I admission

सभी संबंधित व्यक्तियों को एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि शैक्षिक सत्र 2022-23 के लिए कक्षा -I में नामांकन हेतु प्रस्तावित ऑनलाइन लाटरी सोमवार, दिनांक 29.04.2022 (11.30 AM-12.30PM) को संपन्न होगी। सभी सम्मानित अभिभावकों की स्वास्थ्य एवं सुविधा को ध्यान में रखते हुए तथा चयन की पारदर्शिता को सुनिश्चित करने के लिए ऑनलाइन लाटरी की प्रक्रिया का सम्पूर्ण एवं सजीव प्रसारण सोशल मीडिया प्लेटफॉर्म YouTube और Facebook के माध्यम से किया जायेगा और आपसे अनुरोध है कि इस जीवंत प्रसारण के अवश्य साक्षी बनें।

All concerned are hereby informed that the proposed online lottery for admission in class-I for the academic session 2022-23 will be organised on Friday, 29.04.2022 (11.30AM-12.30PM). Keeping in mind the health and convenience of all the respected parents and to ensure the transparency of the selection, the live broadcasting of entire online draw of lots will be made available on social media platforms YouTube and Facebook and you are requested to witness the live broadcast.

विद्यालय के YouTube और Facebook प्लेटफॉर्म को ज्वाइन करने के लिए निम्नलिखित लिंक को क्लिक करें: Click on the link below to join the school's YouTube and Facebook platforms :

**You Tube** : <https://youtu.be/wjytiPeUNao>



: <https://www.facebook.com/kendriyavidyalaya.khurdaroad.182>

लाटरी के उपरांत वरीयता सूची, चयन सूची और प्रतीक्षा सूची इत्यादि विद्यालय की वेबसाइट <https://khurdaroad.kvs.ac.in> पर यथाशीघ्र उपलब्ध करा दी जाएगी। The Priority list, selection list and waiting list etc. will be made available on the school website <https://khurdaroad.kvs.ac.in> as soon as possible, after the lottery.

मात्र पंजीकरण अथवा चयन सूची में नाम आना नामांकन का सर्वाधिकार सुनिश्चित नहीं करता अपितु आवश्यक वैध दस्तावेजों को समय पर प्रस्तुत करने और प्रवेश निर्देशिका में तय मानकों को पूर्ण करना भी आवश्यक है। Mere registration or inclusion of name in the selection list does not confer the right to admission, but it is also necessary to submit the necessary valid documents on time and fulfill the standards set in the admission guide.

  
(ध. प्र. शर्मा)  
प्राचार्य

सूचनार्थ वितरण: (कृपया अपने अनुषंगी कार्यालयों में वितरण कराने का श्रम करें)

1. अध्यक्ष, विद्यालय प्रबंध समिति, केन्द्रीय विद्यालय, खुर्दा रोड।
2. अध्यक्ष (नामित), विद्यालय प्रबंध समिति, केन्द्रीय विद्यालय, खुर्दा रोड।